Hec confectio apud nos non est in vſu. Petri. argillata in ca. de podragra siue gutta habet vñā alia descriptionem que eadez est. Lumen malelucēs describens hanc confectionem dixit eam esse magistralē cum non sit: vt eius descriptionem subi vendicaret: r̄ quidem indigne.

CCartamus est crocus hortulanus: culis flore tingit sericum eius semeni inter laxatiua ponitur hoc gincus vocat grecus. Dia. vero cincum. Auer: in quinto col. dicit elcratis alcaram. id est semen papaga. ego credo qđ vult dicere: quia illud animal quod vocat papaga comedit ipsum libenter. We sue de ipso loquitur dicens. melius est illud quod est album r̄ planum r̄ grossum r̄ plenū cuius medulla est vñctuosa pinguis tc.

Electuarium sublime conseruans sanitatem oculorum: r̄ confortans spiritum visibilem in claritate sua in libro te: + io. in capi. de custodia sanitatis oculorum: r̄ de iuuantibus r̄ nocentibus oculis. **R**e. herbe adhil. 3. ii. seminis fenniculi. 3. 5. mactis: cubebe: cinamom: piperis longi: gariofilorum ana. 3. i. pestilentiū r̄ cribelletur: r̄ accipe mellis dispumati lib. i. succi: fenniculi cocti r̄ dispumati. 3. i. succi celidonte similiter cocti. 3. 5. coquātur succi cuz melle quoq; mel habeat spissitudinē: r̄ conficiantur cum eo species r̄ resernetur in vase vitreato.

CIstud electuarium nō est in vſu: sed Alcaus ipsum laudat mirabilitet.

De cōfectionibus.

Cherba adhil fm Nicolaum in libro 7 capi predictis est herba de qua quidaz dicit q̄ est herba quam comedut aquile 7 confitent oculos suos: 7 dī q̄ est eufragia. postea iterum ait. verū ali⁹ dicunt q̄ est quedā species herbe albe: cuius folia quādō rumpūt in loco rupture factunt fila quasi ad modū bombacis: 7 est amari saponis. ab Alii. vocata bōbacum. a quib⁹ dicitur herbaverula 7 postea dicit. verula est avis 7c. neq; per id Nicolaus cognovit quid esset herba adhil. ipse dicit q̄ ab Aliic. vocata est bombacū: de quo non reperitur vlluz fecisse capitulū in scđo cañ. vbi de simplicib⁹ tractat: 7 dicit q̄ a quibusdam cassilago dicit: qđ nō credo: quia cassilago est usquam: sed sit quomodocunq; prima expositio est melior: hoc est q̄ herba adhil est eufragia. quia in hoc multum vallet. Preterea Matheus silua. in ca. de eufragia inquit sic. eufragia latine arabice herba adhil. Vesue in capl. de egriudinibus oculorum laudat ipsam. sed contradicit Jo. cōcoregius in ca. de debilitate visus: qui inquit. herba adhil. i. tua muscata: s; fm a liq⁹ eufragia: q̄ nō credit. sed mea opinio est q̄ adhil īt eufragia.

Celidonia fm Isido. ideo dicitur vel q̄ aduentu hirundinum videtur erumpere. vel q̄ pullis hirundinum si oculi auferantur mātres eorum illis ex hac herba mederi dicuntur. liber qui dicit bulcafiz in tractatu scđo in capi. de modo colligendū lac celidone: 7 extrahendi succum eius inquit. principiū ortus celidone est quando hirundines incipiunt apparere: 7 quādō definitum appare re desiccatur 7 nō appetet: 7 propter hoc appellatur herba hirundinuz 7c.